93 李金锋 157,991 0.02% 157,991 0
94 白卫华 157,991 0.02% 157,991 0
95 袁永行 157,991 0.02% 157,991 0
96 陈洪广 157,991 0.02% 157,991 0
97 崔战辉 157,991 0.02% 157,991 0
98 史建国 118,492 0.02% 118,492 0
99 方建保 78,995 0.01% 78,995 0
100 朱建军 78,995 0.01% 78,995 0
101 张英慧 78,995 0.01% 78,995 0
102 李红权 78,995 0.01% 78,995 0
103 单秀智 78,995 0.01% 78,995 0
104 周艳明 78,995 0.01% 78,995 0
105 王书平 78,995 0.01% 78,995 0
106 张晓海 78,995 0.01% 78,995 0
107 安建龙 78,995 0.01% 78,995 0
108 李志勇 78,995 0.01% 78,995 0
109 李云飞 78,995 0.01% 78,995 0
110 李亚辉 78,995 0.01% 78,995 0
111 马英贤 78,995 0.01% 78,995 0
112 赵高松 78,995 0.01% 78,995 0
113 常江民 78,995 0.01% 78,995 0
114 李超 78,995 0.01% 78,995 0
115 张石生 78,995 0.01% 78,995 0
116 付士强 78,995 0.01% 78,995 0
117 刘兵 78,995 0.01% 78,995 0
118 李会强 78,995 0.01% 78,995 0
119 张文宾 78,995 0.01% 78,995 0
120 孔健 78,995 0.01% 78,995 0
121 王宝维 78,995 0.01% 78,995 0
122 张喆 78,995 0.01% 78,995 0
123 高攀 78,995 0.01% 78,995 0
124 袁向辉 78,995 0.01% 78,995 0
125 毛金行 78,995 0.01% 78,995 0
126 秦继广 78,995 0.01% 78,995 0
127 吴彬 78,995 0.01% 78,995 0

128 老股转让获配股东

（930名）
15,057,013 2.00% 15,057,013 0

合计 396,476,661 52.63% 396,476,661 0
注：上述比例合计数与各加数直接相加之和存在尾数差异，系四舍五入形成。

8

5、本次解禁后股本结构变动表：

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 52,408 -52,408 0
2、其他境内法人持有股份 150,053,552 -11,827,604 138,225,948
3、境内自然人持有股份 542,894,040 -384,596,649 158,297,391
有限售条件的流通股份合计 693,000,000 -396,476,661 296,523,339

无限售条件的

流通股份

A股 60,270,000 396,476,661 456,746,661
无限售条件的流通股份合计 60,270,000 396,476,661 456,746,661

股份总额 753,270,000 0 753,270,000

四、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：河北养元智汇饮品股份有限公司本次申请解除股份

限售的股东已严格履行相关承诺。本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符

合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上

市规则》等有关法律、法规、规范性文件的要求和股东承诺。截至本核查意见出

具之日，公司与本次限售股份有关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对河

北养元智汇饮品股份有限公司本次限售股份的上市流通无异议。

（以下无正文）

9

（本页无正文，为《国信证券股份有限公司关于河北养元智汇饮品股份有限公司

首次公开发行部分限售股份上市流通的核查意见》之签字盖章页）

保荐代表人：

郭晓彬 王水兵

国信证券股份有限公司

年 月 日